
D Segretario Com.le
~Albo
'O Segr/Protocollo

O Ufficio Rag.
O Atti Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
Servizi Socio-culturali

REG.GEN. n~del ~-OP-~~
DETERMINAZIONE INT. N. 56 DEL 04-06-2013

OGGETTO: liquidazione fattura noleggio, montaggio, smontaggio e relativo trasporto del
palco modulato in occasione della "Sagra delle nespole" e dei
festeggiamenti in onore di "S.Filippo Siriaco" - dal 11-05aI26-05-2013.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIVA
VISTA la Determina del Servizio Socio -Culturale Sport e Turismo n.31 del 17-04-2013,
con la quale veniva impegnata la complessiva somma di € 968,00 LV.A.inclusa per la
fornitura di che trattasi;
VISTA la fattura n.20 del 03-06-2013, emessa dalla Ditta "Etna Allestimenti" Via
Bellia, 119 Paternò (CT) P.LV.A 04856810876, acquisita al protocollo il 04-06-2013
dell 'importo di € 968,00 IVA compresa;
CONSIDERATO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta "Etna Allestimenti" via Bellia, 119 Paternò (CT)
P.LV.A 04856810876 la somma di € 968,00 LV.A. compresa, a saldo della fattura n.20
del 03-06-2013, tenuto conto dell'imputazione al Cod. al Cod.1.05.02.03/3, di cui alla
determina di impegno n. 31 del 17-04-2013, in premessa indicata pren. N.537;
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico c/o Banca Popolare del
Mezzogiorno Ag. di Paternò Cod. LB.A.N. IT43D0525684110000000945840.

I
Il Respo sabile del Servizio

(Ma' Vasta)

I
il Responsabile dell' Area

(dr.ssa Santa Di Bella)

/1; l! (---


